






















Ky dokument nuk zëvendëson lejen e qarkullimit të mjetit.

Ky dokument shërben për regjistrimin e mjetit në regjistrin 
kombëtar sportiv të ACA sipas rekomandimeve të FIA.

Dokumenti është i vlefshëm vetëm për evente sportive.

Ky dokument NUK është i vlefshëm jashtë eventeve sportive.

5. Kush e gjen ta kthejë tek ACA 
(Automobile Club Albania
Autostrada Tiranë - Durrës, km. 8, Kashar - Tiranë
Tel.: +355 4 23 87 011). 

Dokumenti është i pavlefshëm nëse nuk është i fi rmosur e 
vulosur nga ACA.

ACA rezervon të drejtën e tërheqjes apo pezullimit të pasa-
portës nëse shkelen rregulloret sportive kombëtare dhe 
ndërkombëtare.

Pajisja me këtë dokument bëhet vetëm nga ACA.
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